УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от   24 июня  2014 года

                 №  590
г. Тотьма
Об утверждении плана мероприятий по изменению статуса

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Великодворская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ Великодворская СОШ)

на Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Великодворская  основная общеобразовательная школа»
(МБОУ Великодворская ООШ)

по окончании 2013-2014 учебного года

     В целях реализации долгосрочной целевой Программы «Оптимизация сети муниципальных образовательных учреждений в Тотемском муниципальном районе Вологодской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Тотемского муниципального района от 24.02.2011 № 109

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  план мероприятий по изменению статуса Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Великодворская средняя общеобразовательная школа»  (МБОУ «Великодворская СОШ») на  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Великодворская основная общеобразовательная школа»  (МБОУ «Великодворская ООШ») по окончании 2013-2014 учебного года (прилагается).
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Управления образования района.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Начальник  Управления образования района                                        В.С. Горчагова